negociables simples (no convertibles en acciones) a corto, mediano o largo plazo, por un monto de hasta 
US$500.000.000 (Dólares Estadounidenses quinientos millones o su equivalente en otras monedas y/o 
unidades de valor) a un monto máximo de hasta US$750.000.000 (Dólares Estadounidenses setecientos 
cincuenta millones o su equivalente en otras monedas y/o unidades de valor). 

3) Consideración de la emisión de obligaciones negociables simples (no convertibles en acciones), a ser 
emitidas bajo el Programa (conforme fuera enmendado su monto máximo de emisión). 

4) Consideración de la delegación en el Directorio de las facultades necesarias en relación con el Programa